Edição 1.090 | Ano 9
25 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FOZUYQFM-NQKVEDEP-VSRTPQ5O-0HMGSJTY
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

         ESTADO DO BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 011-2022

A Prefeitura Municipal de Acajutiba – BA, torna público que realizará o Pregão Presencial Nº 011-2022,
objetivando  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  O  FORNECIMENTO  PARCELADO  DE
COMBUSTÍVEIS  (gasolina,  diesel  comum  e  diesel  S-10),  DESTINADOS  AO  ABASTECIMENTO  DAS
MÁQUINAS E VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA DO MUNICÍPIO OU QUE ESTEJAM LOCADOS A
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACAJUTIBA, DURANTE O ANO DE 2022. Data/hora/local para recebimento
e abertura das propostas e documentos de habilitação: 05.05.2022 às 9:00 horas na Praça Aquinoel Borges,
54,  Centro  –  Acajutiba  –  BA.  O  Edital  poderá  ser  disponibilizado  na  sede  da  Prefeitura  Municipal  de
Acajutiba,  no  setor  de  Licitações  ou  pelo  e-mail:  licitacaoacajutiba@gmail.com.  Informações:  mesmo
endereço e pelo tel.: 75-3434-2021, das 08 às 12horas, Acajutiba- BA, 22/04/2022. Pregoeiro: Ronaldo dos
S. Ribeiro.

Praça Aquinoel Borges, 54 – Centro – Acajutiba – Bahia – CEP: 48360-000

Tel/Fax: (75) 3434-2021 – CNPJ: 13.696.521-0001-77

Edição 1.090 | Ano 9
25 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011-2022

Certificação Digital: FOZUYQFM-NQKVEDEP-VSRTPQ5O-0HMGSJTY
Versão eletrônica disponível em: http://acajutiba.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 011-2022

		2022-04-25T16:31:53-0300